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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”

Adresa Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627 , Fax. +355 42 363 644

E-mail anxhela.seferi@qsut.gov.al

Adresa e Internetit www.qsut.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e hapur

3.Numri i referencës së procedurës REF-76426-06-26-2018

Loti 2 REF-76428-06-26-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjekësore të mjekimit, kite
reagentë dhe materiale konsumi për laboratorin e Shërbimit të Imunologjisë dhe
Papajtueshmërisë Indore në QSUT” e ndarë në lote,

Loti 2. Reagentë për LAZER IMUNONEFELOMETRI IMMAGE të përshtatshme për aparatin
Beckman Coulter ose ekuivalent dhe reagentë per FLOW CYTOMETRY te përshtatshëm për
aparatin (EPIXC-XL) të Beckman Coulter ose ekuivalent;

5. Fondi limit: 8,296,908 (tetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e tetë)
lekë pa T.V.SH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nënshkrimi i kontrates deri
me 25.12.2018

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/07/2018 Ora: 10:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/07/2018 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

http://www.qsut.gov.al
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Enkelejdi JOTI


